檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

金融監督管理委員會　函

地址：22041新北市板橋區縣民大道2段7號1

8樓

承辦人：吳小姐

電話：02-87735100分機7393

傳真：02-87734165

受文者：安本標準證券投資信託股份有限公司（代表人馬岩先生

）

發文日期：中華民國111年6月9日

發文字號：金管證投字第11103366901號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(111UL03253_1_09173707059.pdf)

主旨：所請終止擔任安本標準系列基金共23檔境外基金之總代理

人一案，同意照辦，並請依說明事項辦理，請查照。

說明：

一、依據境外基金管理辦法第17條規定及本會證券期貨局案陳

貴公司111年3月25日安信字第1110000029號函辦理。

二、貴公司應依境外基金管理辦法第17條規定，於本會核准終

止代理日起2日內經由本會指定之資訊傳輸系統（www.fun

dclear.com.tw）辦理公告，並通知旨揭基金受益人，公

告日至移轉生效日不得少於15個營業日。旨揭境外基金轉

由宏利證券投資信託股份有限公司辦理前，應協助投資人

辦理後續境外基金之買回、轉換或其他相關事宜。

三、所請終止總代理之23檔境外基金明細如附件。

正本：安本標準證券投資信託股份有限公司（代表人馬岩先生）

副本：中央銀行外匯局、宏利證券投資信託股份有限公司（代表人杜汶高先生）、中華

民國證券投資信託暨顧問商業同業公會（代表人張錫先生）、臺灣集中保管結算

所股份有限公司（代表人林修銘先生） 2022/06/09
17:55:05

1

「安本標準系列基金」共 23 檔境外基金明細

 中文名稱 英文名稱

1.  安本標準 - 美國焦點股票基金
Aberdeen Standard SICAV I -

American Focused Equity Fund

2.
安本標準 - 亞太永續股票基金

(原：安本標準-亞太股票基金)

Aberdeen Standard SICAV I - Asia

Pacific Sustainable Equity Fund

(原: Aberdeen Standard SICAV I -

Asia Pacific Equity Fund)

3.  安本標準 - 亞洲小型公司基金
Aberdeen Standard SICAV I - Asian

Smaller Companies Fund

4.  安本標準 - 東歐股票基金
Aberdeen Standard SICAV I - Eastern

European Equity Fund

5.
安本標準 - 新興市場公司債券基

金

Aberdeen Standard SICAV I -

Emerging Markets Corporate Bond

Fund

6.  安本標準 - 新興市場股票基金
Aberdeen Standard SICAV I -

Emerging Markets Equity Fund

7.
安本標準 - 新興市場當地貨幣債

券基金

Aberdeen Standard SICAV I -

Emerging Markets Local Currency

Bond Fund

8.
安本標準 - 新興市場小型公司基

金

Aberdeen Standard SICAV I -

Emerging Markets Smaller

Companies Fund

9.  安本標準 - 歐洲股息基金
Aberdeen Standard SICAV I -

European Equity Dividend Fund

10.  安本標準 - 歐洲永續股票基金
Aberdeen Standard SICAV I -

European Sustainable Equity

11.  安本標準 - 前緣市場債券基金
Aberdeen Standard SICAV I -

Frontier Markets Bond Fund

12.  安本標準 - 環球創新股票基金
Aberdeen Standard SICAV I - Global

Innovation Equity Fund

13.  安本標準 - 環球永續股票基金
Aberdeen Standard SICAV I - Global

Sustainable Equity

14.  安本標準 - 印度債券基金
Aberdeen Standard SICAV I - Indian

Bond Fund

15.  安本標準 - 印度股票基金
Aberdeen Standard SICAV I - Indian

Equity Fund

2

 中文名稱 英文名稱

16.  安本標準 - 日本永續股票基金
Aberdeen Standard SICAV I -

Japanese Sustainable Equity

17.
安本標準–日本小型公司永續股

票基金

Aberdeen Standard SICAV I -

Japanese Smaller Companies

Sustainable Equity

18.  安本標準 - 拉丁美洲股票基金
Aberdeen Standard SICAV I - Latin

American Equity Fund

19.  安本標準 - 北美小型公司基金
Aberdeen Standard SICAV I - North

American Smaller Companies Fund

20.  安本標準 - 新興市場債券基金
Aberdeen Standard SICAV I - Select

Emerging Markets Bond Fund

21.  安本標準 - 歐元非投資等級債券
Aberdeen Standard SICAV I - Select

Euro High Yield Bond Fund

22.  安本標準 - 英國永續股票基金
Aberdeen Standard SICAV I - UK

Sustainable Equity

23.  安本標準 - 世界資源股票基金
Aberdeen Standard SICAV I - World

Resources Equity Fund

安本標準證券投資信託股份有限公司

公  告

中華民國111年 6 月9日

安信字第1110010號

安本標準證券投資信託股份有限公司(下稱「本公司」)謹通知您，本公司業經金

融監督管理委員會以中華民國(下同)111年6月9日金管證投字第11103366901號函

核准終止擔任安本標準基金(Aberdeen Standard SICAV I)下二十三檔境外基金之總

代理人，並移轉由宏利證券投資信託股份有限公司(下稱「宏利投信」)擔任新總

代理人，本公司與宏利投信議定以111年7月2日為移轉生效日(下稱「移轉生效

日」)。

自移轉生效日起，宏利投信將取代本公司成為前揭境外基金之新任總代理人，本

公司擔任前揭基金在國內募集及銷售之總代理人之職能自移轉生效日起移轉予宏

利投信，由宏利投信承接安本標準基金之總代理人相關事務，負責處理安本標準

基金之申購、買回、轉換或其他相關事務。

於總代理移轉生效日前，為確保投資人權益，本公司作為原總代理人自當繼續服

務客戶辦理安本標準基金之申購、買回、轉換或其他相關事宜。

如您對本次總代理移轉及安本標準基金有任何問題，敬請不吝賜知，並可參見安

本標準基金最新公開說明書及投資人須知等相關文件。相關聯絡資訊如下：

新總代理人：宏利證券投資信託股份有限公司

地址：臺北市信義區松仁路97號3樓

電話：(02) 2757-5999

傳真：(02) 2757-5998

業務相關窗口諮詢：

電話：02-27575999#675949 沈小姐

交易相關窗口諮詢：

電話：02-27575999#675917 周小姐

原總代理人：安本標準證券投資信託股份有限公司

地址：臺北市信義區松仁路101號8樓

電話：(02) 8722-4500

傳真：(02) 8722-4501

安本標準證券投資信託股份有限公司

代表人：總經理 簡幸如

中 華 民 國 111 年 06 月 09 日